THÔNG BÁO

Công khai thông tin tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của tổ chức, cá nhân về việc

chậm trễ xử lý các hồ sơ “làn xanh” của Sở Xây dựng

Thực hiện công văn số 1603/UBND-KTTH ngày 14/4/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận về việc chỉ đạo phân luồng, rút ngắn thời gian xử lý đối với các

nhóm hồ sơ thủ tục công việc nhằm đạt mục tiêu tăng trưởng GRDP 13-14% của tỉnh;

Sở Xây dựng thông báo đến các tổ chức, cá nhân, cơ quan, đơn vị thông tin tiếp

nhận phản ánh, kiến nghị của tổ chức, cá nhân về việc chậm trễ xử lý các hồ sơ “làn

xanh”, cụ thể như sau:

1. Địa chỉ trụ sở: số 178 đường 16 tháng 4, phường Mỹ Hải, thành phố Phan

Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

2. Email: soxd@ninhthuan.gov.vn;       Số điện thoại: 0259.3824998.

3. Trang thông tin điện tử: https://soxaydung.ninhthuan.gov.vn/

4. Lãnh đạo chỉ đạo việc xử lý phản ánh, kiến nghị:

- Họ tên: Trần Ngọc Quang

- Chức vụ: Phó Giám đốc Sở Xây dựng

- Số điện thoại: 0944338642

5. Công chức trực tiếp tiếp nhận phản ánh, kiến nghị:

- Họ tên: Trượng Thanh Sang

- Chức vụ: Chuyên viên

- Số điện thoại: 0986278674

Sở Xây dựng thông báo đến các tổ chức, cá nhân, cơ quan, đơn vị được biết và

liên hệ.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- UBND các phường, xã;

- Các phòng, đơn vị;

- Trang TTĐT Sở, niêm yết;

- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Vinh

UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

Số:              /TB-SXD

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày       tháng 4 năm 2025

mailto:soxd@ninhthuan.gov.vn
https://soxaydung.ninhthuan.gov.vn/

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T20:17:23+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Vinh<vanvinh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-16T07:25:27+0700

		2025-04-16T07:25:45+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-16T07:40:02+0700